Terminovka 2013/2014 - DBaK - Il. pololeti

Termin

Den

Muzi

Zeny "A"

Zeny "B"

Zeny DBK

u19

u1z u1s

U15 "B"

u14

u13

v12

U11 Plzen

U11 KoZlany

4.-5.1

8.1

9.1

11.-12.1

18.-19.1

Prestice
Klatovy B

24.1

Kladno 17.30

Prosek 10

25.-26.1

31.1.

1.-22

00

Kraslice 10:00

Pardubice 18:00

Ostrava 10:00

Chomutov 12:30

Jablonec

7.2

8.-9.2

15.-16.2

Tachov

17.2

BCM Sokolov

Touzim 14:00

H. Kralové 11:00

Nusle 10:00

Trutnov 9:30

Aritma 17:00
Kladno 12:00

Klatovy 12:00

Aritma 16:00

Litoméfice 18:00

Kladno 10:00

Ceska Lipa 9:00

Benesov 19:00

21.2

Litoméfice 17:00

22.-23.2

BK Klatovy 18:00

1.-23

3.-.7.3.

Kralupy 14:00

Jablonec n. Nisou

BCM Sokolov

Loko C 10:00

Prostéjov 17:00

Brno 12:00

Chomutov 16:30

USK 19:00

BK Prosek

Benesov 11:00

8.-9.3

14.3

15.-16.3

21.3

Jarni prazdniny

22.-23.3

29.-30.3

SSMH Brno 20:00

SSMH Brno 11:00

Tachov 15.30

BCM Sokolov

Aritma

SSMH Brno

? Aritma ?

2.4

?? SSMH Brno ??

4.4

5.-6.4

12.-13.4

19.-20.4

26.-27.4

DBK K-K 15.30

BaK 15:30

Trutnov

Turnaj Klatovy

T2 26.7515:15 / 16:50

H. Krélové

Kladno

Kraslice

BK Sokolov

Velikonoce

Turnaj HolySov

10.-11.5

17.-18.5.

24. - 25.5.

31.5.-1.6.

Turnaj KoZlany

Memorial Katky Slikové

Ukonceni sezény

Cerné jsou vyznaéeny venkovni zapasy

Zelené jsou vyznaceny dalsi akce, svatky a prazdniny

Zluté jsou vyznaceny domadci zapasy v Kozlanech

Sedivé jsou vyznaceny terminy, kdy je télocvi¢na na Chvalenické obsazena




